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CURRICULUM VITAE

Henrik Berg

Generallgjtnant
Chef for Forsvarsstaben

29. februar 1964

2025

2020

2020

2012

2007

2004

2002

2000

1999

1996

1992

1990

1987

TIENESTEFORLGB

Viceforsvarschef og chef fir Forsvarsstaben, Forsvarskommandoen
Generallgjtnant

Vicestabschef, Allied Joint Force Command Norfolk, USA

Generalmajor

Stabschef ved Hjemmevarnskommandoen
Brigadegeneral

Sektorchef ved Forsvarets Efterretningstjeneste
Oberst/Brigadegeneral

Afdelingschef ved Forsvarets Efterretningstjheneste
Oberslgjtnant

Chef II Livgarderbataljon
Oberslgjtnant

Sagsbehandler Ledelsessekretariatet ved Forsvarskommandoen

Major

Chef for Enhedsuddannelses Sektionen ved Haerens Operative Kommando

Major

Chef for Planlaegnings Sektionen ved @stre Land Kommando

Major

Sagsbehandler ved Forsvarets Efterretningstjeneste
Kaptajn

Chef for Stabskompagniet ved I Danske Livregiment
Kaptajn

Naestkommanderende for Stabskompagniet ved I Danske Livregiment
Premierlgjtnant
Geledtjeneste ved Danske Livregiment

Premierlgjtnant



1984

1983

2008

1998-1999

1995

1990-1992

1990

1984-1987

1983

2007
1997
1997
1996
1994
1989

Geledtjeneste ved Den Kongelige Livgarde
Sergent

Kadetaspirant ved Slesvigske Fodregiment
Menig

MILITAR UDDANNELSE

Forsvarets kursus i Strategisk Ledelse

Generalstabskursus ved US Army Command and General Staff College, USA
Foringskursus I pd Haerens Officersskole

Videregdende Officersuddannelse p& Heaerens Officersskole

Stabskursus I pd Forsvarsakademiet

Officersgrunduddannelsen pd Haerens Officersskole

Sergentuddannelse ved Sergentskolen i Sgnderborg

UDSENDELSER

Chef for den Danske Bataljon i Irak

Operations Officer ved Allied Military Intelligence Bataljon, Tusla, Bosnien
Operations Officer ved Allied Counter Intelligence Unit, Sarajevo, Bosnien
Efterretningsofficer ved Danish National Intelligence Cell, Sarajevo, Bosnien
Chef for Delta Kompagniet i Den Danske Bataljon ved UNPROFOR, Kroatien
Chef for Kokkina Delingen i Charlie Kompagniet ved UNFICYP

DEKORATIONER

Kommandgr af Dannebrogordenen

Haederstegn for god tjeneste ved Haeren, 40 ar
Forsvarets Medalje, Irak

Forsvarets Medalje for international Tjeneste 1948-2009
Hjemmeveernets Fortjensttegn

Nobel Fredspris Medalje FN

NATO Former Yugoslavia medalje

FN Medalje, UNFICYP

FN Medalje, UNPROFOR

Nijmergenmarch



